
Anubis

guNy

Mám tisíc tváří, na každý den jednu,
Narozený v září v Ostravě Zábřehu,
Své rodiny já si vážím, nezapomenu na dědu,
Nejdu za děvkama, kriple, já mám doma hodnou ženu.
    
(Král je zpátky)
    
Tohle město musí zažít změnu,
Zvyš hlasitost natolik, že bassy probourají stěnu!
Nenechám se koupit, já moc dobře znám svoji cenu,
Vrchol hory - pomalu směřují moje kroky k němu!
    
Já jsem guNy, brácho, 
Ten čávo, který přišel z chudobných ulic,
Můžeš mě tam potkat, 
Dodnes tam jezdím to skero hulit s chábry mými,
Ano, správně, právě jedu do Poruby,
Když nás chytí s hotovostí, nikdy žádné jména mluvit!

    
Jebu sako,
Černá mikina s kapucí Nike Air,
Když cítíš to stejně, jsi my man,
Vždy v brýlích od značky Ray-Ban,
Tepláky uklidím - brajgel,
Šifry a symboly tajné,
Kostky jsou vrženy - hrajme,
Zahoďmě lenost a zrajme, 
Bimmer anebo Daimler?
    
Ref.
Právě jsem v pekle byl, ještě kouří se mi ze zad,
Pripjať, Černobyl, ještě kufr se mi zvedá, 
Bylo mnoho těžkých chvil a já odnes si z nich vrásky,

Síla hněvu a ten styl, kolem něj se rodí z lásky 
Anubis! [8x]
Mnoho těžkých chvil a já odnes si z nich vrásky,
Síla hněvu a ten styl, kolem něj se rodí z lásky 
    
An mi dal a mnoho těch hadů tam venku 
chce probírat stale můj život,
Dal jsem ti do huby kar za tadyty intriky,
Raklo, jsi úplně mimo!
Pravda je ve mně, pravda je světlo,
Pravda, ta zapálí ty Vaše masky.
Kopeš mi jámu? Sám do ní padneš,
Je mi tě líto, kurvo, jsi v pasti!
    
Koukni, kde jsem teď - Jsem top, top!
Když já řeknu hip, ty hop hop!
Už nikdy se nevrátit pod most,
Tak pracovat na sobě nonstop.
Mám v piči, kdo je tady boss, boss,
Též sereš smradlavé hovno,
Styl Ghostfox, tak moc hot,
Impérium budovat odspod
    
Zlato na krku, ne ve Fort Knox,



Jsi offline, my hotspot,
Mám na sobě příliš moc ozdob,
Rolexy, prsteny, rose gold,
Jít si pro své? Let´s go, go!
Naučí večery s houžvou,
Zadky natřásat slow-mo,
Maminky bez otce, oh no!
    
Jsem záruka kvality,
Všichni mí přátelé banditi,
Vždy přispívat na charity, 
V Rotary potřebným balíky,
Zevláci, nesedím na piči,
Nechodím po městě nalitý,
Počítat prachy, jsem závislý, 
Právě na svobodu já myslím.
    
Ref.
Právě jsem v pekle byl, ještě kouří se mi ze zad,
Pripjať, Černobyl, ještě kufr se mi zvedá, 
Bylo mnoho těžkých chvil a já odnes si z nich vrásky,
Síla hněvu a ten styl, kolem něj se rodí z lásky 
Anubis! [8x] 
Mnoho těžkých chvil a já odnes si z nich vrásky,
Síla hněvu a ten styl, kolem něj se rodí z lásky 
    
Máma mi posílala prachy, 
Když jsem neměl nic, než pouhý sen,
Žádný strach, mami,
Vrátím Ti to jednou, až přijde můj šťastný den.
Napiš mi, až Ti dorazí diamanty, 
Co jsem ti poslal přes DHL,
Myslím na Tebe, jsem zase citlivka,
Když zas ve mně koluje THC.
    
Pořád jsem stejný, nezměním se,
Žádný narcis z televize,
Obchodník zaslouží nejvíce,
Z mých big hot měn jen pěníte,
Ten guNy je zvláštní? Neříkej!
Tak nebudu kumpán Krejčíře,
Radši, než lidi já mám zvíře,
Hospodin, ten je mým pastýřem,
Bazaly zbourali - k nevíře!
Můj děda Ruda byl pravým havířem,
Chovej se, jaképak lanýže?
Jsi v ghettu - kuřecí a rýže!
Tu žádné stavy štěstí, beztíže,
Jen bolest, stresy, nůž, potíže,
Kde slzy běžně denně roní se,
Dluhy, pak exekučky, bojíš se.
    
Přišel jsem k tomu jak slepec k houslím,
Zachutnalo mi to jak roastbeef,
Energii ve mně probouzí

Chesterfield, křeslo a doutník,
Jsem businessman, ne OG, 
Ať chcípne ten, kdo mě soudí,
Zvyklý, že život mě zkouší.
    
Ref.
Právě jsem v pekle byl, ještě kouří se mi ze zad,
Pripjať, Černobyl, ještě kufr se mi zvedá, 



Bylo mnoho těžkých chvil a já odnes si z nich vrásky,
Síla hněvu a ten styl, kolem něj se rodí z lásky 
Anubis! [8x]
Mnoho těžkých chvil a já odnes si z nich vrásky,
Síla hněvu a ten styl, kolem něj se rodí z lásky
Anubis! [2x]

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

